[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от28.01.2011г. № 107

Рассмотрев документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) с размещением производственно-складской базы по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, 49, разработанную на основании Постановления Главы города Лобня от 09.03.2007 года № 372, обращение ООО «ПСБ «ВестСтрой» вх. № 104 орг. от 21.01.2011г., а так же по результатам публичных слушаний от 21 января 2011 года, положительного согласования Главархитектуры МО (выписка из протокола № 24 от 29.06.2010г.) и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе:

· проекта планировки территории с размещением производственно-складской базы по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, 49, разработанного ООО «Альянс «Техинком» (лицензия от 25 октября 2007 года, регистрационный номер ГС-1-99-02-26-0-7713331583-059421-1);

· проекта межевания территории производственно-складской базы по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, 49, разработанного ООО «Архитектурный Центр», свидетельство о допуске СРО от 12 мая 2010 года № 080-2010-5001076668-П-140.
2. Управлению архитектуры и градостроительства города Лобня зарегистрировать градостроительный план, разработанный в составе проекта межевания.
3. Утвержденную документацию по планировке территории с размещением производственно-складской базы по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, 49 разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и размесить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С.Сокол

Об утверждении документации по планировке территории с размещением производственно-складской базы по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, 49